2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 書函
	發文日期：中華民國104年11月10日

發文字號：府民自字第1040217758號

正本：本府行政暨研考處

副本：花蓮縣玉里鎮公所、本府民政處

主旨：為「花蓮縣玉里鎮公所民族樓使用管理自治條例」第二條、第三條、第七條修正案，業經該所104年10月30日玉鎮行字第1040017459號令修正公布，請協助刊登公報，請查照。

說明：

一、依據玉里鎮公所104年11月5日玉鎮行字第1040017459號函辦理。

二、檢附旨揭公布令及修正條文。

花 蓮 縣 政 府

花蓮縣玉里鎮民族樓使用管理自治條例第二條、第三條、第七條修正條文

第  二  條   本自治條例所稱使用管理，指民族樓地面一、二樓層空間，提供各機關、學校、民間團體等舉辦非以營業為目的之各項會議、訓練及活動等短期或定期使用之租借。

        前項租借使用時間為每日上午八時起至晚上十時止，但遇有不可抗力之情形經本所核准者，得提前或延後。

第  三  條   民族樓使用場地費收費標準如下：
一、短期使用之租借：一樓層A、B、C室一場次新台幣三百元；二樓層一場次
新台幣六百元。
二、定期使用之租借：一樓層A室每月新台幣九百元，一樓層B、C室每月新台
幣一千元，二樓層每月新台幣二千四百元。
前項第二款所稱定期使用，指同一場地每月使用四場次以上之租借。

前二項所稱一場次為四小時，未滿四小時以一場次計。
因申請用途需在租借時段外使用民族樓排演、預演或佈置者，得免收場地費。
第一項第二款、前項之申請使用，與其他申請使用時段相同時，以其他申請使用為優先。如有違反本自治條例第四條情事者，借用人除應負損害賠償責任外，本所得終止其使用，並得拒絕其再申請使用。

第  七  條   本自治條例自公布日施行。本自治條例修正條文自修正公布日施行